UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:          /QĐ-UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc

trong công tác phòng, chống dịch Covid – 19 ở khu vực biên giới

tỉnh Đồng Tháp năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về

việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2, Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 03/3/2020 của Uỷ ban

nhân dân Tỉnh ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh Đồng

Tháp; Quyết định số 1810/QĐ-UBND-HC ngày 24/11/2020 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh về việc sửa đổi điểm c khoản 3 Điều 3 Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày

03/3/2020 của UBND Tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2202/TTr-SNV ngày 28 tháng 9 năm

2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 02 tập thể và 02 cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid – 19 ở khu vực biên giới tỉnh

Đồng Tháp năm 2021. Cụ thể như sau:

- Tập thể:

1. Đồn Biên phòng cửa khẩu Quốc tế Thường Phước, Bộ chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh Đồng Tháp;

2. Đồn Biên phòng cửa khẩu Quốc tế Dinh Bà, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh Đồng Tháp;

- Cá nhân:

2

1. Ông Hoàng Văn Đương, Thiếu tá, Quân nhân chuyên nghiệp, Phó Đội

trưởng vận động quần chúng, Đồn Biên phòng Cầu Muống, Bộ chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh Đồng Tháp;

2. Ông Nguyễn Văn Tý, Thiếu úy, Quân nhân chuyên nghiệp, nhân viên

vận động quần chúng, Đồn Biên phòng Thông Bình, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh Đồng Tháp.

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi Bằng khen được thực hiện theo quy

định tại điểm b khoản 1 và điểm a khoản 2 Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/72017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh, các tập thể và cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. VD.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐƯỢC UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND-KT ngày         tháng   năm 2021

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T10:26:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T14:46:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T14:46:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T14:46:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-04T14:46:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!